教职所〔2019〕154 号

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]关于召开1+X证书制度试点工作培训会议的通知

各有关单位:
为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》，稳步推进“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点工作（简称1+X证书制度试点工作），我所联合高等教育出版社定于7月18-21日召开1+X证书制度试点工作培训会议。现将有关事项通知如下。
一、会议内容
教育部职成司有关领导解读《国家职业教育改革实施方案》《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》；教育部职教所有关领导介绍1+X证书制度试点工作情况；有关培训评价组织介绍职业技能等级证书试点工作方案；介绍1+X平台建设及职业教育国家学分银行建设方案；研讨推进1+X证书制度试点工作的相关问题。
二、参会人员
各级教育行政部门负责同志、职教科研机构、职业院校、培训评价组织、1+X证书制度试点院校等单位参与1+X证书制度试点工作的相关人员。
三、时间和地点
1.会议时间:2019年7月18-21日（18日全天报到，21日离会）。
2.会议地点:浙江杭州之江饭店（杭州市莫干山路188-200号）。
四、会议组织
主办单位：教育部职业技术教育中心研究所
          高等教育出版社有限公司
承办单位：杭州职业技术学院
协办单位：杭州京申科技有限公司会议服务有限公司
五、报名及费用
1.会议报名
请登录“www.hep.com.cn/meeting/gzhzpx”点击“参会注册”。为便于接待安排，敬请参会代表务必于7月15日17:00前报名并将参会回执发送至会务组邮箱。
   （1）会务组联系人
陈磊 电话：010-58556397；13811801101
邮箱：chenlei@hep.com.cn
鲁魏 电话：010-58581760；13601139158
邮箱：luwei@hep.com.cn
   （2）酒店联系人
王卓琴 电话：0571-88066888；18858189918；
2.会议费用
本次会议收取会务费900元/人，住宿统一安排，食宿、交通费用由参会人员所在单位承担。
本次会议由杭州京申科技有限公司会议服务有限公司协办并收取会务费、开具发票。
汇款信息：
开户名称：杭州京申科技有限公司
开户银行：中国光大银行杭州高新支行
开户账号：76930188000118135
参会人员也可会议报到现场现金和刷卡交会务费。
因参会人员较多，为了提高效率，保证参会人员及时拿到会务费发票，本次会议接受银行转账，请参会人员于2019年7月15日前完成银行转账，汇款时务必备注“单位和姓名”。对于个别2019年7月15日之后的汇款，会务组将于会议结束后一到两周之内补寄发票。

附件：1.参会回执
      2.各车站至杭州之江饭店线路

教育部职业技术教育中心研究所
                       2019年7月4日

    点击下载：关于召开1＋Ｘ证书制度试点工作培训会议的通知附件1-2.doc
              关于召开1＋Ｘ证书制度试点工作培训会议的通知.pdf